
 

Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.2.2023. 
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2023). 
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .  

24 

Provozní kapaliny – dodávka v kanystrech 
  

 

Teplonosné nemrznoucí kapaliny – dodávka v kanystrech  
 
Provozní kapaliny v koncentrátu obsahují inhibitory koroze pro níže doporučené ředění. 

Název zboží 
Obj.č. 

(koncentrát) 

Cena za 
koncentrát 

(Kč/l) 

Doporučené 
ředění 

Množství roztoku 
ze 100 litrů koncentrátu 

G-SFROST L 
na bázi ethylalkoholu 

510-75 80,- 

1:1,0 (-32°C) 200 litrů 

1:1,5 (-20°C) 250 litrů 

1:2,0 (-15°C) 300 litrů 

G-SFROST E (MEG) 
na bázi monoethylenglykolu 

640-80 66,- 

1:1,0 (-39°C) 200 litrů 

1:1,5 (-27°C) 250 litrů 

1:2,0 (-19°C) 300 litrů 

1:2,5 (-15°C) 350 litrů 

1:3,0 (-13°C) 400 litrů 

G-SFROST P (MPG) 
na bázi monopropylenglykolu 

650-80 122,- 

1:1,0 (-34°C) 200 litrů 

1:1,5 (-23°C) 250 litrů 

1:2,0 (-16°C) 300 litrů 

1:3,0 (-11°C) 400 litrů 

Při větším ředění než je uvedeno v tabulce kontaktujte technickou podporu GE-TRA. 

 

Plnící zařízení  

Obj.č. Typ čerpadla 
MAX. čerpané 

množství 
MAX. tlak 

CENA 
(Kč/ks) 

 

GT-30-R 
(s nádrží) 

Rotační 
čerpadlo 

31 l/min. 5,9 bar 11 500,- 
 

GT-30-L 
(s nádrží) 

Lamelové 
čerpadlo 

30 l/min. 5,0 bar 14 900,- 
 

GT-60-L 
(s nádrží) 

Lamelové 
čerpadlo 

60 l/min. 5,0 bar 20 600,- 
 

GT-90-LX 
(bez nádrže) 

Lamelové 
čerpadlo 

90 l/min. 5,0 bar 19 800,- 
 

Další plnící čerpadla na poptávku.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Záloha za vratné obaly 

Vratný obal kanystr 25 l 

Záloha (Kč) 120,- 

Vratka (Kč) 65,- 



 

Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 1.2.2023. 
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2023). 
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .  

25 

Provozní kapaliny – dodávka v IBC 

 
 

Teplonosné nemrznoucí kapaliny – dodávka v IBC  
 
Provozní kapaliny v koncentrátu obsahují inhibitory koroze pro níže doporučené ředění. 

Název zboží 
Obj.č. 

(koncentrát) 

Cena za 
koncentrát 

(Kč/l) 

Doporučené 
ředění 

Množství roztoku 
z 1 000 litrů koncentrátu 

G-SFROST L 
na bázi ethylalkoholu 

510-75 80,- 

1:1,0 (-32°C) 2 000 litrů 

1:1,5 (-20°C) 2 500 litrů 

1:2,0 (-15°C) 3 000 litrů 

G-SFROST E (MEG) 
na bázi monoethylenglykolu 

640-80 62,- 

1:1,0 (-39°C) 2 000 litrů 

1:1,5 (-27°C) 2 500 litrů 

1:2,0 (-19°C) 3 000 litrů 

1:2,5 (-15°C) 3 500 litrů 

1:3,0 (-13°C) 4 000 litrů 

G-SFROST P (MPG) 
na bázi monopropylenglykolu 

650-80 118,- 

1:1,0 (-34°C) 2 000 litrů 

1:1,5 (-23°C) 2 500 litrů 

1:2,0 (-16°C) 3 000 litrů 

1:3,0 (-11°C) 4 000 litrů 

Při větším ředění než je uvedeno v tabulce kontaktujte technickou podporu GE-TRA. 

 

 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Záloha za vratné obaly 

Vratný obal IBC kontejner 

Záloha (Kč) 2 000,- 

Vratka (Kč) dle podmínek dodání 


